EXTRATO DO CL-CPS 034/2025 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação Com
Prestação de Serviços nº 034/2025, firmado com a Empresa PAZINI EMPREENDIMENTOS E

NEGÓCIOS LTDA para execução dos lotes 01, 04 e 05 (Processo SEI nº 202500058002362).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de estruturas cobertas (tendas) e
pisos elevados, para atender as necessidades dos eventos realizados por esta Organização e
Unidades, sob demanda, conforme especificações e condições contidas no Termo de
Referência Nº 081/2025 CPAS-GPCOM/GCEV (doc. SEI 76623788), Edital nº 101/25 (doc.
SEI 76791227).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de até R$ 3.448.500,00 (três milhões, quatrocentos e quarenta e
oito mil e quinhentos reais) conforme proposta apresentada pela
CONTRATADA (78503808).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" e "Recursos Próprios" desta
Organização, conforme  Despacho no 1117/2025 (76723152), da Diretoria Administrativa e
Financeira.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento
de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação
da vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

Bruna Carvalho Emerich Pazini – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80009257&id_procedimento_atual=76417642&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f0b62ecab0d70499eaafae3b66711bb81620a53b2d466493739f7a31ff7de05b202041fcdac3416932dd79a8a91ebfd23bb688c0dc153504c8df2da4104f64eb20f98eda60aca96c36a1c60705b2e7fa138db22a37014703de071b4ced28c013
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80191992&id_procedimento_atual=76417642&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=9c3614c7bda1121193ccd61fb0ab351b4781b2a7abcf4b4b23eaf3c2d0db8655202041fcdac3416932dd79a8a91ebfd23bb688c0dc153504c8df2da4104f64eb20f98eda60aca96c36a1c60705b2e7fa138db22a37014703de071b4ced28c013
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82074441&id_procedimento_atual=76417642&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=416bcdc510841d3c289046232a7b721ef528404dc3ef7462f57b6b5b3070cbd1202041fcdac3416932dd79a8a91ebfd23bb688c0dc153504c8df2da4104f64eb20f98eda60aca96c36a1c60705b2e7fa138db22a37014703de071b4ced28c013
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80117627&id_procedimento_atual=76417642&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c26be1e1aac68b08b6461dc1e1bd9424526762d570d8e23584f8607984640b76202041fcdac3416932dd79a8a91ebfd23bb688c0dc153504c8df2da4104f64eb20f98eda60aca96c36a1c60705b2e7fa138db22a37014703de071b4ced28c013